MUNICIPIO DE ALFREDO WAGNER

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ 83.102.608/0001-54

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
Rua Anitápolis, 250 – Centro –CEP 88450-000 – Alfredo Wagner – SC

Fones (48) 3276-1211 / 3276-1023/ 276-1233 - 32762151

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

RETIFICAÇÃO 02/2018

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER - SC, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO

A RETIFICAÇÃO Nº 02/2018 ao EDITAL de PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018, de 09 de janeiro de 2018,
conforme segue:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

QUADRO DE CARGOS, VAGAS, VENCIMENTOS, CARGA HORÁRIA E HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA.

NOME DO CARGO  Vagas  CH Salário R$  Habilitação mínima

Técnico em
Radiologia;

01 + CR 30h
semanais

1.950,00 Ensino Médio técnico em radiologia e registro
no órgão competente

LEIA-SE:

ANEXO I

QUADRO DE CARGOS, VAGAS, VENCIMENTOS, CARGA HORÁRIA E HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA.

NOME DO CARGO  Vagas  CH Salário R$  Habilitação mínima

Técnico em
Radiologia;

01 + CR 24h
semanais

1.950,00 Ensino Médio técnico em radiologia e registro
no órgão competente

Os demais itens permanecem inalterados.

Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner, 13 de abril de 2018

NAUDIR ANTONIO SCHMITZ

Prefeito Municipal